СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года № 9(80)- 10СД

 Об обращении жителей
 квартала 22 района Дорогомилово

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово неоднократно
принимал решения в отношении вопроса использования земельного участка и
объекта недвижимости по адресу: Большая Дорогомиловская улица, дом 9, корпус
2:

- решение от 26.11.2014 № 16(41)-6СД «О договоре аренды земельного
участка по адресу: Большая Дорогомиловская улица, владение 9, корпус 2»;

- решение от 20.01.2015 № 1(43)-13СД «О функциональном назначении
земельного участка и здания по адресу улица Большая Дорогомиловская, дом 9,
корпус 2»;

- решение от 22.12.2016 № 12(71)-2СД «Об обращении жителей квартала 22
района Дорогомилово»;

- решение от 14.02.2017 № 3(74)-9СД «О проекте градостроительного плана
земельного участка по адресу: Большая Дорогомиловская ул., вл. 9, к. 2 (кад.
№ 77:07:0007002:21)».

В связи с многочисленными обращениями жителей муниципального округа
Дорогомилово

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Совет депутатов поддерживает инициативу жителей и обращается с

просьбой сохранить функциональное назначение земельного участка с
кадастровым номером 77:07:0007002:21 по адресу: Большая Дорогомиловская
улица, дом 9, корпус 2, – на котором располагается объект недвижимости для
размещения детского дошкольного образовательного учреждения – детский сад.

2. Направить настоящее решение с приложением ранее принятых Советом
депутатов муниципального округа Дорогомилово решений относительно
указанного вопроса Мэру Москвы С.С. Собянину, в Комиссию по вопросам
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы, в
Окружную (Западного административного округа) комиссию по вопросам
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы, в
Департамент городского имущества города Москвы, в Комитет государственного
строительного надзора города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

 Глава муниципального
 округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук